STARdigio 100
チャンネル：４７８ Ｊ－ＰＯＰインストゥルメンタル2
放送日：２００８／１２／２９～２００９／１／４ 「番組案内（６時間プログラム）」
＊このチャンネルはEXTRA/BGMチャンネルの為、実際放送している順番とは異なりますのでご了承下さい。

楽曲タイトル 演奏者名
J-POPインストゥルメンタル (スローテンポ)
手紙 ～拝啓 十五の君へ～ アンジェラ・アキ
オンナゴコロ 坂詰美紗子
SAYONARAベイベー 加藤ミリヤ
KissHug aiko
GIFT Mr.Children
おかえり 絢香
Prisoner Of Love 宇多田ヒカル
Beautiful you 東方神起
ありがとう 大橋卓弥
SAKURA ～花霞～ 中島美嘉
旅立ち GReeeeN
ずっと一緒さ 山下達郎
J-POPインストゥルメンタル (スローテンポ)
HANABI Mr.Children
恋いしくて UVERworld
miss you 伊藤由奈
もっと遠くへ レミオロメン
何度も 青山テルマ
アメあと w-inds.
翼を広げて ZARD
Together Monkey Majik
帰りたくなったよ いきものがかり
抱きしめてあげる 徳永英明
汽車に乗って YUKI
CHANGE 福原美穂
J-POPインストゥルメンタル (スローテンポ)
きみにしか聞こえない DREAMS COME TRUE
Together When... 浜崎あゆみ
LOVE & TRUTH YUI
永遠に KinKi Kids
LOVE LETTER BoA
愛のうた 倖田來未
橙 チャットモンチー
あなたがいる限り～A WORLD TO BELIEVE IN～ 伊藤由奈 × セリーヌ・ディオン
早春ラプソディ RAG FAIR
星つむぎの歌 平原綾香
Sora ナナムジカ x のだめオーケストラ
Water Me BONNIE PINK
anytime 倖田來未
J-POPインストゥルメンタル (スローテンポ)
つないで手 一青窈
ア・イ・シ・テ・ルのサイン～私たちの未来予想図 DREAMS COME TRUE
僕等 バラ色の日々 鬼束ちひろ
永遠の詩 中島美嘉
It Still Matters ～愛は眠らない ゴスペラーズ with Howie D.
受け入れて 一青窈
Firefly ～僕は生きていく 槇原敬之
HEART STATION 宇多田ヒカル
あなたがここにいたら ポルノグラフィティ(PORNO GRAFFITTI)
ありえないくらい奇跡 つじあやのとBEAT CRUSADERS
Jewelry day 絢香
マリンスノウ スキマスイッチ
J-POPインストゥルメンタル (スローテンポ)
キャンバス 平井堅
たしかなこと ウルフルズ
茜色の約束 いきものがかり
恋をしている Every Little Thing
旅立ちの唄 Mr.Children
遥花 ～はるか～ melody.
またね DREAMS COME TRUE featuring ルフィ, ゾロ,

　ナミ, ウソップ, サンジ, チョッパー,
　ロビン, フランキー, ヒルルク, くれは

19 Memories 加藤ミリヤ
二人 aiko
Sunny Day 藤木一恵
最期の川 CHEMISTRY
J-POPインストゥルメンタル (スローテンポ)
I Believe EXILE
ポケット 大塚愛
ONE AI
蒼く 優しく コブクロ
way of life V6
Stand by me the brilliant green
本日、未熟者 TOKIO
風の詩を聴かせて 桑田佳祐
LIFE 中島美嘉
フォノスコープ スガシカオ
リンゴ売り 中村中
こころ 小田和正
＊個人的に楽しむ場合を除き、著作権上無断複製は禁じられています。
【お知らせ】＊第一興商カスタマーセンターは、12月29日～1月5日まで､休業とさせて頂きます。